2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2021                                                                                                        № 156

ст-ца Старощербиновская
Об отмене постановления администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 03 июня 2021 г.

№ 154 «Об участии сборной команды
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района по рыболовному
спорту в XXVIII Сельских спортивных
играх Кубани 2021 года»

В связи с внесением изменений в положение о проведении XXVIII Сельских спортивных игр Кубани 2021 года от 07 июня.2021 г. и руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района      п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 03 июня 2021 г. № 154 «Об участии сборной команды Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по рыболовному спорту в XXVIII Сельских спортивных играх Кубани 2021 года».

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Спортивная жизнь сельского поселения», «Спортивные мероприятия», «2021 год».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                    В.Г. Подолянко